РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2016 № 297-п

О внесении изменений в постановление

администрации Междуреченского городского округа
от 14.07.2015 № 1948-п «Об утверждении
ведомственного перечня муниципальных услуг,
оказываемых муниципальным автономным
учреждением «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных
услуг в муниципальном образовании
«Междуреченский городской округ» в качестве
основных видов деятельности»

В соответствии  с требованиями бюджетного законодательства

Российской Федерации,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых
(отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ,
формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными
государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию,
ведению и утверждению ведомственных перечней государственных
(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых
государственными учреждениями субъектов Российской Федерации
(муниципальными учреждениями)»,  постановлением администрации
Междуреченского городского округа от 07.04.2015  №921-п «О формировании,
ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
Междуреченского городского округа»:

1. Приложение к постановлению администрации Междуреченского

городского округа от 14.07.2015 № 1948-п «Об утверждении ведомственного
перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальным автономным
учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг в муниципальном образовании «Междуреченский
городской округ» в качестве основных видов деятельности» изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору муниципального казначейства отдела экономики

муниципального хозяйства администрации Междуреченского городского округа
(Т.В.Садовская) разместить ведомственный перечень муниципальных  услуг,
оказываемых  муниципальным автономным  учреждением
«Многофункциональный центр предоставления государственных  и
муниципальных  услуг в муниципальном образовании «Междуреченский
городской округ», в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»
на официальных  сайтах     www.bus.gov.ru и www.budget.gov.ru в порядке,
установленном Министерством финансов Российской Федерации.

3.   Отделу   информационных    технологий    администрации

Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В. Классен.

Первый заместитель
главы Междуреченского городского округа
по промышленности и строительству      В.В.Полосухин

                                        Приложение
                к постановлению администрации

        Междуреченского городского округа
       от 08.02.2016 № 297-п

Ведомственный перечень

муниципальных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением
 «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в муниципальном

образовании «Междуреченский городской округ» в качестве основных видов деятельности

№
 п/п

Наименование
муниципальной услуги с
указанием кода ОКВЭД

Наименования
органа,

осуществляющего
полномочия
учредителя

Код органа,
осуществляю

щего
полномочия

учредителя, в
соответствии с

реестром
участников
бюджетного

процесса

Наименование
муниципального учреждения

и его код в соответствии с
реестром участников
бюджетного процесса

Содержание
муниципальной

услуги

Условия
(формы)
оказания
муницип
альной
услуги

Вид деятельности
муниципального

учреждения

Категории
потребителей

муниципальной
услуги

Наименования
показателей,

характеризующих
качество и (или) объем

муниципальной услуги и
единицы их измерения

Указание на
бесплат-

ность или
платность
муници-
пальной
услуги

Реквизиты
нормативных

правовых актов

1. Организация
предоставления
государственных и
муниципальных
услуг в много-
функциональном
центре
предоставления
государственных и
муниципальных
 услуг (75.11)

Администрация
муниципального
образования
«Междуреченский
городской округ»

900 Муниципальное
автономное учреждение
«Многофункциональный
центр предоставления
государственных и
муниципальных услуг в
муниципальном
образовании
«Междуреченский
городской округ»

Код: 900

Организация
предоставления
государственных и
муниципальных
услуг в
многофункционал
ьном центре
предоставления
государственных и
муниципальных
услуг

Бумаж-
ная

Обеспечение
предоставления
государственных
и муниципальных
услуг в
многофункцио-
нальном центре
предоставления
государствен-
ных и
муниципальных
услуг

- Физические и
юридические
лица;
- Органы
государствен-
ной власти и
местного
самоуправле-
ния;
- Иные.

1. Доля обоснованных
жалоб потребителей
услуг (%);
2. Доля потребителей,
удовлетворенных
качеством
предоставления
услуги (%);
3. Среднее время
ожидания в очереди
для подачи документов
и получения
результатов услуги
(мин.)
4. Количество услуг
(единица).

Бесплат-
ная

Федеральный
закон от
27.07.2010
№210-ФЗ «Об
организации
предоставления
государствен-
ных и
муниципальных
услуг»

 Директор МАУ «МФЦ МОМГО»                                                                                    С.А.Гапоненко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ